Федерация спортивного ориентирования России
Государственный комитет по спорту и делам молодежи Республики Карелия
Федерация спортивного ориентирования Республики Карелия
Чемпионат Cеверо-Западного Федерального Округа
ЭСТАФЕТА 0830071511Я
26 июля 2007  пос. Кончезеро

Ж 21

     №  Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время       
                                                              на этапе   команды
1  
   26.1 Шараевская Марина         Республика Карелия   МС     00:24:23   00:24:23

   26.2 Лозинская Светлана        Республика Карелия   МС     00:24:55   00:49:18

   26.3 Михалко Ирина             Республика Карелия   МСМК   00:22:47   01:12:05

2  
   22.1 Кузнецова Полина          Ленинградская обл    МС     00:24:26   00:24:26

   22.2 Хисматуллина Вероника     Ленинградская обл    КМС    00:25:55   00:50:21

   22.3 Зайцева Светлана          Ленинградская обл    МС     00:24:05   01:14:26

3  
   23.1 Семёнова Юлия             Республика Карелия   МС     00:27:07   00:27:07

   23.2 Четаева Екатерина         Санкт-Петербург      КМС    00:27:08   00:54:15

   23.3 Войтенко Александра       Санкт-Петербург      МС     00:25:33   01:19:48

4  
   31.1 Попович Екатерина         Новгородская обл     МС     00:26:37   00:26:37

   31.2 Сехина Татьяна            Новгородская обл     КМС    00:27:35   00:54:12

   31.3 Храмова Елена             Новгородская обл     I      00:35:33   01:29:45

5  
   27.1 Ермолина Надежда          Республика Коми      КМС    00:40:03   00:40:03

   27.2 Карпова Людмила           Республика Коми      КМС    00:30:44   01:10:47

   27.3 Бурцева Юлия              Республика Коми      МС     00:29:08   01:39:55

Ранг не определялся

М 21

     №  Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время     
                                                              на этапе   команды
1  
    1.1 Глазунов Денис            Республика Карелия   МС     00:27:04   00:27:04

    1.2 Павилайнен Алексей        Республика Карелия   МС     00:28:23   00:55:27

    1.3 Гришман Денис             Республика Карелия   МС     00:25:35   01:21:02

2  
    2.1 Агафонцев Юрий            Санкт-Петербург      КМС    00:28:21   00:28:21

    2.2 Мавчун Георгий            Санкт-Петербург      КМС    00:26:44   00:55:05

    2.3 Круглов Вячеслав          Санкт-Петербург      КМС    00:27:30   01:22:35

3  
   10.1 Кузьмин Сергей            Псковская обл        МС     00:28:12   00:28:12

   10.2 Лайшев Алексей            Псковская обл        МС     00:29:40   00:57:52

   10.3 Никитин Иван              Псковская обл        МС     00:30:35   01:28:27

4  
   11.1 Барский Павел             Республика Карелия   МС     00:28:02   00:28:02

   11.2 Коршунов Евгений          Калининградская обл  КМС    00:40:23   01:08:25

   11.3 Никифоренко Леонид        Ленинградская обл    КМС    00:32:02   01:40:27

5  
    7.1 Костромин Александр       Республика Коми      МС     00:37:08   00:37:08

    7.2 Дьячков Илья              Республика Коми      КМС    00:35:27   01:12:35

    7.3 Петров Артём              Республика Коми      КМС    00:32:18   01:44:53

6  
    9.1 Терентьев Андрей          Новгородская обл     КМС    00:38:14   00:38:14

    9.2 Бессонов Сергей           Новгородская обл     МС     00:35:37   01:13:51

    9.3 Кабеев Игорь              Новгородская обл     КМС    00:34:15   01:48:06

7  
    3.1 Кирьянов Юрий             Ленинградская обл    МС     00:27:01           

    3.2 Горохов Сергей            Ленинградская обл    КМС    00:28:00           

    3.3 Цветков Дмитрий           Ленинградская обл    МСМК       Снят        
Главный судья                                              СРК Сандальнев А.М. 

Главный секретарь                                          СРК Матвеева Н.П.     

